projekata/programa udruga u kulturi, sportu i sportskim aktivnostima, socijalnim potrebama, drugih 

područja od interesa za opće dobro  i ostalih manifestacija na području Općine Nova Rača za 2025. 

godinu iz raspoloživih sredstava Općine Nova Rača, u ukupnom iznosu od 107.000.00 eura (slovima: 

stosedamtisućaeura), a koja su u proračunu Općine Nova Rača za 2025. godinu osigurana na:  

- funkcijskoj klasifikaciji 0820 - 20.000,00 €; 

- funkcijskoj klasifikaciji 0860 – 16.500,00 €; 

- funkcijskoj klasifikaciji 0810 – 70.500,00 €. 

Članak 2. 

Sredstva navedena u članku 1.